
UCHWAŁA NR LX/400/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym części 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy oraz na 

ustanowienie służebności drogowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r.  

poz. 130) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 121), Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym części niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, położonej  

w Głownie przy ulicy gen. Władysława Sikorskiego 21C, oznaczonej jako działka nr 166/8  

w obrębie Głowno 13 o powierzchni 71m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00031986/9. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie dla działki nr 166/8 służebności drogowej, 

polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez niezabudowaną działkę gruntu nr 166/11  

w obrębie Głowno 13, uregulowaną w księdze wieczystej nr LD1G/00031986/9, stanowiącą 

drogę wewnętrzną będącą własnością Gminy Miasta Głowno. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


